
 
 

 

 
 

FEDERAZIONE CRICKET ITALIANA 

www.cricketitalia.org 
 

Sede Legale: Via dei Gracchi 278 - 00192 Roma 
 

Sede operativa: CONI Palazzo H, Piazza L. De Bosis 15 - 
00135 Roma 

Tel +39 06 32723206/7/8 -  Fax +39 06 32723209  

 

 

DELIBERA n. 56 del 28 aprile 2017 

 
Oggetto: utilizzo utenza telefonica mobile 3317854344 
 

Il Consiglio Federale 

 

- VISTO lo Statuto Federale 
- VISTE le necessità federali  
- VISTA la Delibera 93/2016 

 

DELIBERA 

 
� a completamento della Delibera 93/2016, che l’utenza mobile federale 3317854344, 
attualmente in uso al Presidente Onorario, venga data in uso alla Responsabile per la logistica, 
i tesseramenti e la scuola per le attività federali. 
 

Il Segretario Federale Il Presidente 
Luca Bruno Malaspina Fabio Marabini 

 

 
             


